



BEKANNTMACHUNG

am Mittwoch, den 07.07.2021 findet die 13. öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates statt.

Sitzungsbeginn: 19:30 Uhr

Sitzungsort: Stadthalle

Am Schießwasen 11 91575 Windsbach

TAGESORDNUNG

- 1 Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung vom 02.06.2021
- 2 Bekanntgaben des Bürgermeisters
- Haushaltsjahr 2019;
 Feststellung der Jahresrechnung der Stadt Windsbach
- Dorferneuerungsverfahren Hergersbach 2;
 Kostenbeteiligung der Stadt Windsbach an den Planungsleistungen der Ortsstraßen in Hergersbach und Leipersloh
- 5 28. Änderung des Regionalplans der Region Westmittelfranken (8); Teilkapitel 6.2.2 Windenergie sowie 6.2.3 "Photovoltaik" (neu: 6.2.3 "Solarenergie")
 – Beteiligungsverfahren
- Erstellung eines Kriterienkatalogs für Freiflächenphotovoltaikanlagen für das Gesamtgebiet der Stadt Windsbach mit allen Ortsteilen;
 Antrag der Fraktion Bündnis 90/DIE GRÜNEN
- Personenstandswesen;
 Benennung stellvertretende Leitung Standesamt
- 8 Antrag auf Vorbescheid; Fl.Nrn.1531+1532, Gemarkung Windsbach
- 9 Antrag auf isolierte Befreiung zur Erweiterung der Garageneinfahrt um 2 PKW-Stellplätze

mit Carport; Fl.Nr.520, Gemarkung Windsbach

10 Anfragen

Stadt Windsbach Ausgehängt am:

Abgenommen am:

Seitz

Erster Bürgermeister